
UCHWAŁA NR VII/52/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/385/2023 r. z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 61 791 144,98 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 50 090 041,26 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 701 103,72 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1”.. 

2. Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 1.2. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7 090 459,45 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

5) Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w kwocie 22 425,85 zł 

zgodnie z zał. 11a 

6) Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 113 326,65 zł 

zgodnie z zał. 12 

8) dotacje celowe na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 83 540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13a do niniejszej Uchwały”. 

4. załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej Uchwały 

5. Załącznik nr 11a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 4a do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 6 do niniejszej uchwały 

7. Dodaje się załącznik nr 13a w brzmieniu „Dotacje celowe na realizację zadań na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej na rok 2024”  w brzmieniu jak w załączniku nr 7a do niniejszej uchwały. 

8. § 2.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 
66 670 175,61  zł, z tego: 

- wydatki bieżące 50 925 575,07 zł, 

- wydatki majątkowe 15 744 600,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”.. 

9. Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. § 2.2. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7 090 459,45 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

5) wydatki finansowane otrzymanymi środkami pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
w kwocie 22 425,85 zł 

zgodnie z zał. 11b 

6) wydatki finansowane otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 113 326,65 zł 
zgodnie z zał. nr 12 

8) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
83 540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13b do niniejszej Uchwały”. 

12. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 11b otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 4b do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 6 do niniejszej uchwały. 

15. Dodaje się załącznik nr 13b w brzmieniu: „Wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej na rok 2024”  w brzmieniu jak w załączniku nr 7b do niniejszej Uchwały 

16. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 6 042 360,00 zł 

Z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 252 360,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 790 000,00 zł 

zgodnie z zał. nr 7”. 

17. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr VII/52/2024
z dnia 7. listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 721 310,97 -107 500,00 1 613 810,97

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 121 500,00 -121 500,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

121 500,00 -121 500,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 14 000,00 14 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 14 000,00 14 000,00

600 Transport i łączność 130 774,58 20 000,00 150 774,58

60016 Drogi publiczne gminne 64 000,00 20 000,00 84 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 20 000,00 24 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 095 615,62 202 900,00 19 298 515,62

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 096 853,62 202 900,00 5 299 753,62

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 876 353,62 202 900,00 4 079 253,62

758 Różne rozliczenia 28 484 456,57 129,65 28 484 586,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 428 322,83 129,65 428 452,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

97 969,00 129,65 98 098,65

801 Oświata i wychowanie 2 204 452,88 3 126,00 2 207 578,88

80101 Szkoły podstawowe 78 469,00 3 126,00 81 595,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 189,00 3 126,00 5 315,00

851 Ochrona zdrowia 72 200,00 138 500,00 210 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 200,00 138 500,00 210 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 138 500,00 138 500,00

852 Pomoc społeczna 1 174 083,49 10 300,00 1 184 383,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 78 765,00 9 600,00 88 365,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 125,00 9 600,00 82 725,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 528,00 700,00 15 228,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 528,00 700,00 15 228,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 010,64 1 415,21 22 425,85

85395 Pozostała działalność 21 010,64 1 415,21 22 425,85

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

21 010,64 1 415,21 22 425,85

855 Rodzina 4 058 627,00 111 454,00 4 170 081,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 982 607,00 111 454,00 4 094 061,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 962 607,00 111 454,00 4 074 061,00

Razem: 61 410 820,12 380 324,86 61 791 144,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr VII/52/2024
z dnia 7. listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 404 138,99 600,00 3 404 738,99

01030 Izby rolnicze 38 200,00 600,00 38 800,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

38 200,00 600,00 38 800,00

600 Transport i łączność 1 278 075,71 -388 100,00 889 975,71

60017 Drogi wewnętrzne 435 500,00 -388 100,00 47 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 -388 100,00 36 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 257 600,00 0,00 257 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 600,00 -30 000,00 153 600,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -25 000,00 3 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 74 000,00 30 000,00 104 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 26 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 5 000,00 41 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 7 841 819,48 291 429,65 8 133 249,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 108 882,93 193 529,65 5 302 412,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 718,00 27 000,00 146 718,00

4260 Zakup energii 85 000,00 -6 000,00 79 000,00

4270 Zakup usług remontowych 73 700,00 4 500,00 78 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 534,93 66 900,00 464 434,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 48 500,00 6 000,00 54 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 3 000,00 23 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 129,65 129,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 92 000,00 437 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 800,00 2 900,00 46 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 2 900,00 28 700,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 961 820,00 0,00 961 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 -800,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 000,00 -1 500,00 617 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 700,00 -5 500,00 110 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 900,00 -1 500,00 13 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 10 600,00 17 600,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 11 000,00 47 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -600,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -6 000,00 62 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -700,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 1 000,00 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 -6 000,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 1 290 828,55 95 000,00 1 385 828,55

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 9 000,00 179 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 200,00 86 000,00 305 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 587 100,00 5 000,00 592 100,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 612 765,86 171 126,00 30 783 891,86

80101 Szkoły podstawowe 18 533 344,98 21 986,00 18 555 330,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 489,00 8 556,00 91 045,00

4270 Zakup usług remontowych 38 900,00 -5 580,00 33 320,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 420,00 -70,00 7 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 321 448,00 18 500,00 339 948,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 700,00 580,00 12 280,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 422 158,00 -860,00 2 421 298,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -500,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 -160,00 1 540,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -200,00 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 540,00 0,00 68 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 -1 500,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

47 040,00 5 500,00 52 540,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 521 685,00 150 000,00 1 671 685,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 100 000,00 150 000,00 1 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 333 641,76 138 500,00 472 141,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 328 641,76 138 500,00 467 141,76

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 138 500,00 268 500,00

852 Pomoc społeczna 2 963 736,49 10 300,00 2 974 036,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 121 418,00 9 600,00 1 131 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 125,00 9 600,00 731 725,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 528,00 700,00 15 228,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 800,00 700,00 6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 010,64 1 415,21 34 425,85

85395 Pozostała działalność 21 010,64 1 415,21 22 425,85

3110 Świadczenia społeczne 20 598,66 1 387,47 21 986,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411,98 27,74 439,72

855 Rodzina 4 241 577,00 97 454,00 4 339 031,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 962 607,00 111 454,00 4 074 061,00

3110 Świadczenia społeczne 3 463 000,00 111 454,00 3 574 454,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 -14 000,00 136 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

150 000,00 -14 000,00 136 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 417 988,01 50 000,00 4 467 988,01

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 025 500,00 50 000,00 1 075 500,00

4260 Zakup energii 480 000,00 50 000,00 530 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 121 752,71 2 600,00 4 124 352,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 154 993,88 2 600,00 3 157 593,88

4300 Zakup usług pozostałych 82 168,28 2 600,00 84 768,28

Razem: 66 289 850,75 380 324,86 66 670 175,61

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 552 925,99 1 552 925,99

01095 Pozostała działalność 1 552 925,99 1 552 925,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 552 925,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 317,80

4300 Zakup usług pozostałych 2 351,72

4430 Różne opłaty i składki 1 522 476,47

600 Transport i łączność 7 705,58 7 705,58

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 705,58 7 705,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

7 705,58

4300 Zakup usług pozostałych 7 705,58

750 Administracja publiczna 197 188,00 197 188,00

75011 Urzędy wojewódzkie 197 188,00 197 188,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

197 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

252 734,00 252 734,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 740,00 1 740,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 740,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 500,00 500,00

Wydatki

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami w 2024 roku.

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr VII/52/2024

z dnia 7. listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami

500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

155 347,00 155 347,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

155 347,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 687,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 910,02

4300 Zakup usług pozostałych 8 220,38

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
396,45

4410 Podróże służbowe krajowe 332,35

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 95 147,00 95 147,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

95 147,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 341,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 503,01

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
378,54

4410 Podróże służbowe krajowe 85,10

801 Oświata i wychowanie 98 772,88 98 772,88

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

98 772,88 98 772,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

98 772,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 977,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 794,98

852 Pomoc społeczna 831 052,00 831 052,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 515 000,00 515 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

515 000,00

3110 Świadczenia społeczne 507 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 2



85219 5 640,00 5 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 640,00

3110 Świadczenia społeczne 5 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00

85295 Pozostała działalność 310 412,00 310 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, żwiązkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

310 412,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
250,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 4 150 081,00 4 150 081,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 074 061,00 4 074 061,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

4 074 061,00

3110 Świadczenia społeczne 3 574 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 418,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane prez podmiot 

zatrudniający
200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 020,00 75 020,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

75 020,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 020,00

7 090 459,45 7 090 459,45

Dział Rozdział §

1 2 3 5

750 176,00

75011 Urzędy wojewódzkie 176,00

0690 176,00

855 50 000,00

85502 50 000,00

0980 50 000,00

50 176,00RAZEM

Administracja publiczna

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego w 

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

Rodzina

Wpływy z różnych opłat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 4



zał. nr 4a do Uchwały Rady Gminy

nr VII/52/2024

z dnia 7. listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pomoc społeczna 22 425,85

85395 Pozostała działaność 22 425,85

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

22 425,85

22 425,85

Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



zał. nr 4b do Uchwały Rady Gminy

nr VII/52/2024

z dnia 7. listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pomoc społeczna 22 425,85

85395 Pozostała działaność 22 425,85

3110 Świadczenia społeczne 21 986,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439,72

4300 zakup usług pozostałych 0,00

22 425,85Razem:

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



Wydatki majątkowe

zał. nr 5 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr VII/52/2024
z dnia 7. listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 809 813,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 465 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 450 000,00

Zakup mini koparki z lawetą 0,00

Zakup udziałów w ZUK na zadanie - budowa sieci
wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Bodzewko I

300 000,00

Zakup udziałów w ZUK Piaski z przeznaczeniem na zakup
mini koparki z lawetą

150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości
Bodzewko I

0,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa
mieszkańcom Gminy Piaski

0,00

Przełożenie odcinka wodociągu przy Szkole Podstawowej
w Bodzewie

15 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa
mieszkańcom Gminy Piaski

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 344 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 344 813,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Strzelcach Wielkich

1 344 813,00

600 Transport i łączność 133 689,42

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze krajowej
nr.12 na odcinku Gostyń - Piaski - opracowanie
dokumentacji projektowej

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 96 789,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 789,42

Sołectwo Lipie - budowa chodnika - droga nr P/L 740536 26 789,42

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej w
Stefanowie

40 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze przebud.drogi gminnej w
Szelejewie Pierwszym polegająca na przebudowie
chodnika dz.nr 87 i 71/2 obręb Szelejewo Drugie ciąg
dalszy

30 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 36 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
Józefowo-Józefowo Leśniczówka dokumentacja
projektowa

0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
Szelejewo Pierwsze-Szelejewo Drugie

36 900,00

750 Administracja publiczna 955 414,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 437 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 000,00

Wymiana kotła gazowego wraz z osprzętem oraz
automatyką w Urzędzie Gminy w Piaskach

55 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Gminy
w Piaskach oraz prace budowlane na poddaszu

345 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



Wymiana pokrycia dachowego na części niższej budynku
Urzędu Gminy w Piaskach

37 000,00

75095 Pozostała działalność 518 414,24

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup sprzętu serwerowego wraz z niezbędnym
oprogramowaniem dla UG

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 404 467,25

Serwer-zakup sprzętu serwerowego wraz z niezbędnym
oprogramowaniem dla JP (Cyberbezpiecny samorząd
dofinansowanie)

0,00

Serwer-zakup sprzętu serwerowego wraz z niezbędnym
oprogramowaniem dla UG (Cyberbezpiecny samorząd
dofinansowanie)

0,00

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie
Piaski w ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny
samorząd"

404 467,25

Zakup generatora prądu dla JP (Cyberbezpieczny
samorząd dofinansowanie)

0,00

Zakup macierzy dyskowej dla UG (Cyberbezpieczny
samorząd- dofinansowanie)

0,00

Zakup Network Attached Storage NAS sprzętu dla UG
(Cyberbezpieczny Samorząd dofinansowanie)

0,00

Zakup oprogramowania do monitorowania infrastruktury
informatycznej dla UG (Cyberbezpieczny samorząd
dofinansowanie)

0,00

Zakup oprogramowania do zarządzania urządzeniami
moblinymi MDM dla UG (Cyberbezpieczny samorząd
dofinansowanie)

0,00

Zakup oprogramowania SIEM dla UG (Cyberbezpieczny
samorząd dofinansowanie)

0,00

Zakup UPS dla UG (Cyberbezpieczny samorząd
dofinansowanie)

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 946,99

Serwer-zakup sprzętu serwerowego wraz z niezbędnym
oprogramowaniem dla JP (Cyberbezpiecny samorząd
wkład własny)

0,00

Serwer-zakup sprzętu serwerowego wraz z niezbędnym
oprogramowaniem dla UG (Cyberbezpiecny samorząd
wkład własny)

0,00

Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie
Piaski w ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny
samorząd"

113 946,99

Zakup generatora prądu dla JP (Cyberbezpieczny
samorząd wkład własny)

0,00

Zakup macierzy dyskowej dla UG (Cyberbezpieczny
samorząd- wkład własny)

0,00

Zakup Network Attached Storage NAS sprzętu dla UG
(Cyberbezpieczny Samorząd wkład własny)

0,00

Zakup oprogramowania do monitorowania infrastruktury
informatycznej dla UG (Cyberbezpieczny samorząd wkład
własny)

0,00

Zakup oprogramowania do zarządzania urządzeniami
moblinymi MDM dla UG (Cyberbezpieczny samorząd
wkład własny)

0,00

Zakup oprogramowania SIEM dla UG (Cyberbezpieczny
samorząd wkład własny)

0,00

Zakup UPS dla UG (Cyberbezpieczny samorząd wkład
własny)

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 82 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

82 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 2



Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego do
zapobiegania i likwidacji skutków katarstrof naturalnych
lub ekstremalnych zjawisk atmosferycznych i poważnych
awarii dla KPP w Gostyniu

82 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 105 050,00

80101 Szkoły podstawowe 6 105 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 050,00

Modernizacja pomieszczeń sanitariatów w budynku szkoły
podstawowej w Szelejewie Pierwszym - II piętro

125 000,00

Termomodernizacja budynku oświatowego w Gminie
Piaski

960 050,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 020 000,00

Termomodernizacja budynku oświatowego w Gminie
Piaski

5 020 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Piaski 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Piaski 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 031 525,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z
wykonaniem przebudowy i termomodernizacji świetlicy
wiejskiej w Lipiu do aktywnej rekreacji seniorów

220 000,00

Sołectwo Rębowo - wykonanie nogrodzenia przy świetlicy
wiejskiej

15 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 325 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z
wykonaniem przebudowy i termomodernizacji świetlicy
wiejskiej w Lipiu do aktywnej rekreacji seniorów

1 325 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 471 525,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

450 000,00

Dotacja na zadanie pn. Ratunkowe prace konserwatorskie
ruchomych elementów i robót budowlanych w Kościele
Parafialnym p.w. Św. Marcina Biskupa w Strzelcach
Wielkich

450 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

21 525,00

Wymiana pokrycia dachowego oraz odnowienie elewacji
na zabytkowym budynku pastorówki w Piaskach

21 525,00

926 Kultura fizyczna 4 627 108,88

92601 Obiekty sportowe 4 627 108,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 859 805,72

Budowa boisk sportowych wielofunkcyjnych przy wiejskich
szkołach podstawowych wraz z infrastrukturą rekreacyjną i
drogową

606 900,00

Likwidacja kolizji energetycznej w Grabonogu 6 400,00

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawów w
Strzelcach Wielkich, Strzelcach Małych

44 618,84

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- budowa wiaty tanecznej 18 525,96

Sołectwo Piaski doposażenie placu zabaw 0,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w
Strzelcech Wielkich

86 231,21

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 3



Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw w
Piaskach

97 129,71

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 348,00

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawów w
Strzelcach Wielkich, Strzelcach Małych PROW

122 348,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 033,16

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawów w
Strzelcach Wielkich, Strzelcach Małych

85 033,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00

Sołectwo Piaski zakup traktorka do koszenia trawy 15 800,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 544 122,00

Budowa boisk sportowych wielofunkcyjnych przy wiejskich
szkołach podstawowych wraz z infrastrukturą rekreacyjną i
drogową

3 544 122,00

Razem: 15 744 600,54

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 98 098,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 98 098,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
98 098,65

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 97 969,00

80101 Szkoły podstawowe 94 470,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 802,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
53 239,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 388,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
22 041,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 435,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
90,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
259,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
68,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
18,00

80104 Przedszkola 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanychz pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
0,00

80107 Świetlice szkolne 2 221,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
40,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 719,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
338,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
124,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów ekukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
0,00

80195 Pozostała działalność 843,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
728,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
115,00

750 Administracja publiczna 129,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129,65

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
129,65

75095 Pozostała działalność 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

852 Pomoc społeczna 15 228,00 15 228,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 228,00 15 228,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
15 228,00

3280 Świaczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 680,00

3290
Świaczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP
6 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
48,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
0,00

113 326,65 113 326,65RAZEM 

z dnia 7. listopada 2024 r.

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Klasyfikacja
Nazwa Dotacje Wydatki

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr  VII/52/2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



zał. nr 7a do Uchwały Rady Gminy

nr VII/52/2024

z dnia 7. listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

801 Pomoc społeczna 83 540,00

80195 Pozostała działaność 83 540,00

2020

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

83 540,00

83 540,00

Plan dochodów na rok 2024 związany z realizacją zadań na postawie porozumień z organami administracji 

rządowej

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



zał. nr 7b do Uchwały Rady Gminy

nr VII/52/2024

z dnia 7. listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

801 Oświata i wychowanie 83 540,00

80195 Pozostała działaność 83 540,00

4300 zakup usług pozostałych 83 540,00

83 540,00Razem:

Plan wydatków na rok 2024  związany z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

20 000,00

801 Oświata i wychowanie 676 000,00

80104 Przedszkola 676 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

676 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
12 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

12 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
14 360,00

90013 Schroniska dla zwierząt 13 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

13 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

860,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

860,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 530 000,00

Załącznik nr 8

do Uchwały Rady Gminy Piaski

1)  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

nr VII/52/2024

 z dnia 7. listopada 2024 r.

Dotacje z Budżetu Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
1 200 000,00

92116 Biblioteki 330 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
330 000,00

1 530 000,00 722 360,00

Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 934 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 684 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 684 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach

oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego 

1 250 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 37 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art.221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego 

37 000,00

855 Rodzina 136 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do

lat 3
136 000,00

Ogółem 

2)  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 2



2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

136 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

2830

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

10 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
534 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
520 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

70 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

450 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

14 000,00

926 Kultura fizyczna 124 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art.221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego 

124 000,00

2 934 000,00 856 000,00

4 464 000,00 1 578 360,00

RAZEM

OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 3



Zmiana ( -;+) Klasyfikacja budżetowa

1.1 Zmniejszenie planu w związku ze zwrotem dotacji -121 500,00 010-01042-6300

1.2
Zwiększenie planu środków na zadanie PESEL UKR z Funduszu 

Pomocy Ukrainie
129,65 758-75814-2100

1.3
Zwiększenie planu dochodów w związku z wykonaniem 

dochodów
14 000,00 010-01043-0750

1.4
Zwiększenie planu dochodów w związku z wykonaniem 

dochodów
20 000,00 600-60016-0750

1.5
Zwiększenie planu dochodów w związku z wykonaniem 

dochodów
202 900,00 756-75615-0310

1.6
Zwiększenie planu dochodów w związku z wykonaniem 

dochodów
3 126,00 801-80101-0970

1.7
Zwiększenie planu dochodów - dotacja na wypłatę dodatków 

za  pracę w terenie dla pracowników socjalnych
9 600,00 852-85219-2030

1.8
Zwiększenie planu środków na wypłatę zasiłków rodzinnych z 

Funduszu Pomocy Ukrainie
700,00 852-85231-2100

1.9
Zwiększenie- środki z Funduszu Covid-19 na refundację 

podatku VAT 1 415,21 853-85395-2180

1.10
Zwiększenie - środki na rekomendowane programy 

profilaktyczne 138 500,00 851-85154-2710

1.11
Zwiększenie planu dochodów- dotacja na świadczenia 

pielęgnacyjne
111 454,00 855-85502-2010

RAZEM: 380 324,86

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 600,00

zwiększenie planu wydatków na wpłaty do Izb Rolniczych
600,00

-388 100,00

zmnieszenie planu na zadanie "Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych Szelejewo Pierwsze- Szelejewo Drugie"
-388 100,00

zwiększono plan wydatków 291 429,65

(zabezpieczenie środków na m.in.usługi pocztowe, zakup 

komputerów i sprzętu, usługi sprzątania i bieżącej obsługi, 

szkolenia pracowników, remont syreny na budynku urzędu, 

audyt energetyczny budynków oświatowych, działania 

promocyjne gminy)

(wprowadzenie 2 nowych zadań inwestycyjnych - wymiana 

pieca gazowego oraz wymiana pokrycia dachowego na 

niższym budynku Urzędu Gminy)

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększono plan wydatków 5 000,00

(zabezpieczenie środków na wpłatę na fundusz wsparcia 

Policji )

zwiększono plan wydatków 171 126,00

(zwiększenie dotacji dla punktu przedszkolnego 

zabezpieczenie środków na likwidację szamba w SP Bodzewo)

Dział 851 Ochrona zdrowia

II  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Zmiana ( -;+)

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy nr VII/52/2024

z dnia 7. listopada 2024 r.

I  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział 600 Transport i łączność

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 1



zwiększono plan wydatków 138 500,00

zwiększenie wydatków - rekomendowane programy 

profilaktyczne

Dział 852 Pomoc społeczna 

zwiększono plan wydatków 10 300,00

(środki na świadczenia z Funduszu Pomocy Ukrainie, 

wynagrodzenia pracowników socjalnych za pracę w terenie)

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększono plan wydatków refundacja pod. Vat 1 415,21

Dział 855 Rodzina

zwiększono plan wydatków 97 454,00

(m.in. zwiększenie w związku z otrzymaniem dotacji na 

zadania z zakresu świadczeń rodzinnych oraz zmniejszenie 

dotacji na niepubliczny żłobek )

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

zwiększono plan wydatków 50 000,00

zabezpieczenie środków na oświetlenie uliczne

zwiększono plan wydatków 2 600,00

zabezpieczenie środków na usługi wykonywane na świetlicach 

wiejskich

RAZEM: 380 324,86

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D159CE6-8AB9-426E-B55B-86BC50D8A9C5. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/52/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 3 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 ust. 3 zm. § 1


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 8
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 8 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 8 zm. § 2 ust. 1


	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 11
	pkt 1 w § 1 ust. 11 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 ust. 11 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 ust. 11 zm. § 2
	pkt 8 w § 1 ust. 11 zm. § 2


	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 16
	pkt 1 w § 1 ust. 16 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 ust. 16 zm. § 5


	ust. 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie




